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Чемпіонат U-19
2017/18 14-й тур, Матч №96

Субота, 25.11.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 2°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк

2 : 4

«Шахтар» Донецьк

1 Уманський Віталій
4 Таловєров Максим
44 Снурніцин Ігор
3 Городенко Олександр
34 Морозюк Олександр
33 Бичек Костянтин
14 Коноваленко Вадим
8 Тищенко Артем
27 Прокопчук Дмитро
22 Русьян Сергій
77 Войтюк Олександр (К)

Запасні
72 Тупчій Андрій
24 Зубашівський Володимир
17 Максименко Пилип
89 Черниш Денис
25 Пічугін Сергій
23 Нечаєв Максим
45 Ступнік Михайло

Тренер
Уманець Руслан

1 Кучеренко Євгеній
2 Конопля Юхим (К)
3 Муравський Назарій
4 Шушко Павло
5 Павліш Дмитрій
6 Меліченко Кирило
7 Холод Артем
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Кащук Олексій
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Корякін Павло
14 Шевцов Ілля
15 Бондаренко Артем
16 Івахно Максим
17 Могильний Богдан
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Усова Катерина
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Сміляк Дмитро
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 14-й тур, Матч №96
Субота, 25.11.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 2°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк 2 : 4 «Шахтар» Донецьк
5' 10 Кащук Олексій

26' 8 Криськів Дмитро

36' 9 Кулаков Андрій

3 Городенко Олександр 39'

8 Тищенко Артем
24 Зубашівський Володимир 46'

27 Прокопчук Дмитро
17 Максименко Пилип 52'

56' 10 Кащук Олексій

61' 10 Кащук Олексій
1 Уманський Віталій

72 Тупчій Андрій 63'

14 Коноваленко Вадим
45 Ступнік Михайло 63'

63' 10 Кащук Олексій
18 Кузьменко Владислав

63' 10 Кащук Олексій

65' 9 Кулаков Андрій
15 Бондаренко Артем

73' 8 Криськів Дмитро
17 Могильний Богдан

77 Войтюк Олександр 75'

33 Бичек Костянтин
23 Нечаєв Максим 77'

77' 7 Холод Артем
14 Шевцов Ілля

79' 5 Павліш Дмитрій
16 Івахно Максим

77 Войтюк Олександр 80'

83' 4 Шушко Павло

45 Ступнік Михайло 84'

90+1' 14 Шевцов Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


